湖    南    省    医    学    会

湘医学术便函〔2025〕104号

湖南省医学会放射学专业委员会儿科影像学组

2025 年学术年会通知

尊敬的各位专家、同仁：

为推动我省儿科影像学学术交流与发展，提升儿科影像诊疗技术水平，促进学科

建设和人才培养，由湖南省医学会放射学专业委员会儿科影像学组主办、张家界市人

民医院承办的“湖南省医学会放射学专业委员会儿科影像学组 2025年学术年会”将于

2025年 8月 29-31日在张家界召开。

本次大会将邀请国内影像领域著名专家学者，聚焦学科前沿热点与临床难点，通

过专题讲座、病例展示、学术研讨等多种形式，深度交流影像诊疗新技术与新进展。我

们诚挚邀请全省各级医疗机构从事儿科影像诊断、技术及相关领域的专家、学者和同

仁踊跃参会，共襄盛会！现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间

2025年 8月 29-31 日（29日全天报到，30 日线下学术会议,31日撤离）。

二、会议地点

张家界阳光酒店（地址：湖南省张家界市永定区永定大道东 2号，住宿价格：400

元/间/天）。

三、会议注册

1.注册费：普通代表 400 元/人，在读研究生凭学生证免收注册费。会议统一安排

食宿，交通、住宿费用自理。

2.会议采取线上注册缴费方式，所有参会人员均须在会议网站进行注册并签到，

步骤如下：

步骤一：扫描通知底部二维码进入会议微官网；

步骤二：点击“参会注册”，选择参会类型，按网页提示完成注册缴费，学生代表

须上传有效学生证件，审核通过后完成注册；

步骤三：报到时由工作人员核对注册缴费信息并进行系统签到。

3.注册费发票：会议结束后 10 个工作日内电子发票将发送至代表注册时提交的

邮箱，请自行下载打印。

四、联系人

尹一伟 18874052177

会议注册二维码

湖南省医学会放射学专业委员会儿科影像学组

2025年 6月 25日